
      
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                  

  
26.02.2020   № 61 
    
Про скасування рішення 
від 06.12.2019 № 466 
 
              Відповідно до статей 52, 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“,  постанови Кабінету Міністрів України від             
25 листопада 1999 року № 2137 „Про затвердження Порядку проведення 
архітектурних та містобудівних конкурсів“, виконком міської ради   

ВИРІШИВ:  

            скасувати   рішення   виконавчого комітету міської ради від 06.12.2019 
№ 466 „Про затвердження Протоколу засідання журі з визначення переможця 
архітектурного конкурсу щодо облаштування громадського простору 
вшанування захисників територіальної цілісності України в місті Пирятин“.  
              
 

 

 

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 


